
                                                 Załącznik nr 2 do umowy M-II-2310-    2017

Opis przedmiotu zamówienia

1. Torba pomocy przedmedycznej (rozszerzony zestaw R0 z torbą) – 7 sztuk

Wyposażenie zestawu podstawowe:
Skład torby zgodnym z zestawem nr 26d Zarządzenia Komendanta Głównego Policji  nr 13
z dnia  23  sierpnia  2002  (ze  zmianami  -zarządzenie  nr  550  Komendanta  Głównego  Policji
z dnia 11 czerwca 2007r. Dz. U. KGP nr 12 z dnia 20 czerwca 2007r. poz.96) 

Torba transportowa - koloru granatowego oznakowana krzyżem św. Andrzeja (Gwiazdą życia),
z możliwością przenoszenia w ręku, na ramieniu oraz na plecach, z demontowanym pasem
odblaskowym z napisem POLICJA.

OPIS ILOŚĆ

Opatrunek osobisty wodoszczelny – „W” nowy wzór 2 sztuki

Opatrunek osobisty wodoszczelny typu B 2 sztuki

Opatrunek pyłoszczelny typu A 1 sztuka
Bandaż osobisty zielony z ruchomą podściółką absorpcyjną o szer. 15 cm x 4,5 
cm 1 sztuka

Opatrunek koagulacyjny do tamowania bardzo silnych krwotoków 
umieszczony w jałowej gazie 1 sztuka

Gaza opatrunkowa jałowa 1 m2 2 sztuki

Chusta trójkątna 2 sztuki

Opatrunek hydrożelowy schładzający na oparzenia 12 cm x 24 cm 1 sztuka

Opatrunek hydrożelowy schładzający na oparzenia 22 cm x 28 cm 1 sztuka

Opatrunek hydrożelowy schładzający 12 cm x 24 cm 1 sztuka

Opatrunek hydrożelowy na twarz 1 sztuka

Kompresy gazowe 9 cm x 9 cm (3szt. w 1op.) 2 opakowania

Elastyczna siatka opatrunkowa do podtrzymania opatrunku typu Codofix nr 3 1 sztuka

Elastyczna siatka opatrunkowa do podtrzymania opatrunku typu Codofix nr 6 1 sztuka

Opaska elastyczna 4 m x 12 cm 2 sztuki

Opaska dziana 4 m x 10 cm 4 sztuki

Plaster bez opatrunku 2 cm x 5 m 2 sztuki

Plaster 1 m x 6 cm z opatrunkiem 2 sztuki
Opatrunek wentylowy z zastawką jednokierunkową na rany kłute, postrzałowe
klatki piersiowej

1 sztuka

Kołnierze ortopedyczne dwuczęściowe, dla dorosłych w dwóch rozmiarach
po 1 sztuce 
każdego 
rozmiaru
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Szyna uniwersalna unieruchamiająca – długość 91 cm, wykonana z plastycznej 
dającej się łatwo uformować listwy aluminiowej, pokryta z obu stron pianką 
poliuretanową, lekka, wodoodporna, do wielokrotnego stosowania, 
przechowywana może być zwinięta lub złożona

2 sztuki

Maska do sztucznego oddychania z filtrem, zastawką i ustnikiem 1 sztuka

Koc izotermiczny 1 sztuka

Nożyczki ratownicze 1 sztuka

Agrafka 10 sztuk
Rękawiczki ochronne, ratownicze, nitrylowe, jednorazowego użytku do pracy 
w zagrożeniu biologicznym i chemicznym 5 par

Rurki ustno-gardłowe, kodowane kolorami 3 sztuki

Płyn do dezynfekcji rąk 100 ml 1 sztuka

Broker receptorów węchowych w postaci żelu 10 saszetek

Młotek do wybijania szyb z nożem do cięcia pasów 1 sztuka

Wyposażenie zestawu uzupełniające:
OPIS ILOŚĆ

Kołnierz pediatryczny (dla dzieci) - regulowany 1 sztuka
Worek do reanimacji z możliwością wentylacji dziecka 1 sztuka

Folia stercz na rolce, szerokość 50 cm, długość 20 m 1 sztuka

Torba powinna być wykonana z materiału wodoodpornego, wysoce odpornego na przetarcia.
Zapinana na zamki błyskawiczne, uchwyty przy zamkach ułatwiające otwieranie i zamykanie.
Zamek w torbie powinien przebiegać przez trzy ściany torby, tak aby umożliwić jej otwarcie
na  dwie  połowy.  Zawartość  torby  powinna  być  rozmieszczona  przejrzyście,  z  łatwym
dostępem do wszystkich elementów wyposażenia.

Na torbie powinny zostać umieszczone logotypy Programu, Unii  Europejskiej,  Euroregionu
zgodne z wytycznymi określonymi na stronie: 
http://www.euroregion-nysa.eu/program-interreg-va-republika-czeska-polska-20142020#doc
Logotypy powinny być ułożone w jednej. Logotypy powinny być kolorowe. Ponadto na torbie
pod logotypami powinien zostać umieszczony zapis w kolorze białym: 
Projekt  pt.  „Razem  dla  bezpieczeństwa”  nr  CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_012/0000560
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego za pośrednictwem Euroregionu Nysa

Nadruk możliwy będzie dopiero po pozytywnej akceptacji przez Zamawiającego otrzymanej
wizualizacji.
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